
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、御所浦支店ＡＴＭコーナーは、令和3年5月10日（月）

　よりご利用時間を午後5時30分までに短縮させていただきます。

　　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

　御所浦支店

　令和3年5月10日（月）より

　平日：午前9時～午後5時30分まで

※午後5時30分以降は、最寄りの当金庫ATMをご利用ください。

　・倉岳支店　平日・土曜・日曜・祝日：午前９時～午後７時

　りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ＡＴＭご利用時間の短縮について

御所浦支店

●変更日

●ご利用時間

●ＡＴＭコーナー


